
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ГАЛИЧ 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от « 28 » сентября 2022 года № 647 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА - ГОРОД ГАЛИЧ 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 22.03.2011 ГОДА № 204 «О 

КООРДИНАЦИОННОМ СОВЕЩАНИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ 

ПРАВОПОРЯДКА И ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ ПРЕСТУПЛЕНИЙ 

ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА - ГОРОД 

ГАЛИЧ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

В связи с организационно - кадровыми мероприятиями, в целях  осуществления   

деятельности координационного совещания по обеспечению правопорядка и  

предупреждению преступлений при администрации городского округа - город 

Галич Костромской области, 

постановляю: 

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации 

городского округа - город Галич Костромской области от 22.03.2011 года № 204 «О 

координационном совещании по обеспечению правопорядка и предупреждению 

преступлений при администрации городского округа - город Галич Костромской 

области»: 

1.1. заменив слова «Пастухов Юрий Александрович - начальник отделения 

УФСБ России  России по Костромской области в городе Галич (по согласованию) на 

слова «Кудряшов Станислав Викторович - врио. начальника отделения УФСБ 

России по Костромской области в Городе Галич (по согласованию)». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава городского округа 

А.В. Карамышев 


